
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»                       УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  
  

31 марта 2022 года                                                                                     №321 
  

р.п. Николаевка 

  
  
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача 
разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции 
объектов капитального строительства» 

  
  
В соответствии со статьёй 55 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации, п о с т а н о в л я е т: 

1.       Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении 
строительства, реконструкции объектов капитального строительства». 
2. Считать утратившими силу: 

1.1. Постановление Администрации муниципального образования «Николаевский район» 
Ульяновской области «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении 
строительства, реконструкции объектов капитального строительства» от 08 февраля 2021 года 
№89; 

1.2. Постановление Администрации муниципального образования «Николаевский район» 
Ульяновской области «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 
образования «Николаевский район» Ульяновской области от 08.02.2021 №89»; 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 
  

  
Глава Администрации 
муниципального образования 
«Николаевский район»                                                                      С.А. Кузин 
 

consultantplus://offline/ref=781791EAC5E9D4A0A15EE43081EA5B823D127B12874A654F36754DA72B7B168B2DA68B56ABBFM9N

